
DENETİM LTD. ŞTİ. 

\ 
•f.e. 

PAFTA Numuneyi Alan Laboratuvar KÄLTEST ZEMİN VE BETON LAB. 
ADA 1429 Numune Cinsi ve Boyutları 1 5 X 1 5 X 1 5 KUP 
PARSEL 83 Şartname Limitleri TS13515/NİSAN2015 
BETON FABRİKASI TÜYLÜOĞLU BETON fcmin 33 N/mm^ 
BETON SINIFI C30 fcort 37 N/mm^ 

YAPI 
ELEMANI 

W 

Q. 
Z) 
Cd 
(J3 

28GUNLUK 
15 X 15 X 15 cm 

Küp Basınç 
Dayanımı 
N/mm' 

Grup 
Ortalaması 

1. Kriter 
fck=37 

n=l ise uygulanmaz 
n=2-4 ise fem > + 1 

n>5 ise fem > fek + 2 

2. Kriter 

>fek 

fei > fek-4 

SONUÇ 
DEĞERLENDİRME 

Gl 
39 
39 

G2 
37 
39 

G3 
40 
44 

G4 
45 
38 

G5 
39 
39 

G6 
38 
38 

39,00 UYGUN 

38,00 UYGUN 

42,00 UYGUN 
38,33 UYGUN 

41,50 UYGUN 

39,00 UYGUN 

38,00 UYGUN 

UYGUN 

o 

Z) 
DC Q 
O CQ 

Gl 

G2 

G3 

44 
41 
43 
45 
47 
49 

42,50 

44,00 

48,00 

44,83 UYGUN 

UYGUN 

UYGUN 

UYGUN 

UYGUN 

a: >-
O 00 
m < 

Gl 

G2 

G3 

40 
39 
39 
35 
39 
38 

39,50 

37,00 

38,50 

38,33 UYGUN 

UYGUN 

UYGUN 

UYGUN 

UYGUN 

İLKEM YA^I ÖENİTİ^ 

ILKEM YAPı DENETIM LTD.ŞTI 
Yeni Salnra Mah.Fatiln Cad. Kayaman Apt.No:96/1 Ataselnir / İstanbul 
Tel:0216 368 62 62 Fax:0216 385 50 16 
ilkem.yapidenetim@yalioo.com 

Sarav 
anpaşa 104 

Tl. 

„ İş Merkezi 
-KADIKÖY/İST 

lıKöyV.D 473 033 5099 

mailto:ilkem.yapidenetim@yalioo.com


< ^ 
id 

^ fNİ 
=) UJ 
a: >• 
Q -D 
O cû 
m < 

G l 

G2 

G3 

40 
40 
40 
41 
40 
36 

40,00 

40,50 

38,00 

39,50 UYGUN 

UYGUN 

UYGUN 

UYGUN 

UYGUN 

o 

Q 
Q 

G l 

G2 

G3 

39 
41 
44 
40 
41 
37 

40,00 

42,00 

39,00 

40,33 UYGUN 

UYGUN 

UYGUN 

UYGUN 

UYGUN 

İLKEM YAPI DENETjMmSTl. 

No:10<CR5HEânp8sa • KADIKÖY / İST. 
V.O 473 033 5099 



K-KÄLTEST 
Z E M İ N V E B E T O N 

L A B D R A T U V A R H İ Z M E T L E R İ 

T.C. 
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

BETON BASINÇ DAYANIMI DENEY RAPORU (TS EN 12390-3) 
Laboratuvar Kod No 5692-16 j B R N o [11578722 

I L K E M Y A P ı D E N E H M L T D . Ş T ı . 

Yibf No 1254874 Sayfa No: 1/1 
Yapı Denetim Kuruluşu 
Yapı Saliibi (işin Adı) M U S T A F A U N A L E R K A N V E H I S S . 

G O K O Z ı N Ş . Müteahhit Firma 
Şantiye Adresi K A D ı K Ö Y 
Pafta Ada 8 / 1429 
Parsel 83 
Numuneyi Alan Faruk A Y D ı N 
Deneyi Yapan Faruk A Y D ı N 

NUMUNE BİLGİLERİ 

Alındığı Tarih 

Lab. Geliş Tarihi 

24.10.2016 

25.10.2016 
Numunenin Alındığı Yer 

Zemin Kat Kolon+Perde+Tabliye 

Numune Adedi (Adet) Slump/Yayılma (mm) 200 170 180 
Beton Sınıfı C30 Ortam Sıcaklığı (°C) .19,p___19JD 19̂ 0_. 

inenin Cinsi 15x15x15 cm küp Beton Sıcaklığı (°C) .İ2,0...22j0„„22^0.. 
Dökülen Beton Miktarı 70 m3 Alınış Saati 17:00 17:45 18:10 
Hazır Beton Firması Tüylüoğlu BETON Numunenin Bakım Tarzı 1 Gün Şantiye 27 gün Lab. Şartlarında 

7 GÜNLÜK 
YAPILAN DENEY SONUÇLARI 

28 GUNLUK 

Rapor No 

31.10.2016 
'3T.TÖ:2Ö16' 
"5692-7-İ6" 

.'?®.•îŝ .T?J'Ĵ .L. 21.11.2016 
"nTf.'fö'ıe" 
"5692-28T6' 

Çıkış No 
Rapor No 
Çıkış No 

No Basınç Dayanımı 
N/mm2 fMoa) 

No Basınç Dayanımı 
N/mm» fMoa) 

No Basınç Dayanımı No Basınç Dayanımı 
N/mm' fMpa) 

26,8 39,4 

7&J_ 44,3 
40,4 
4 y 
36,8 

ORT: 27,1 ORT: 40,6 

i 
irsaliye 
.umarası 

Beton Sınıfı için TSSOO'de öngörülen 7 günlük Eşdeğer Küp (150 mm) Basınç Dayaniml̂ ^^Xtyg^Sgsösä 26 N/mm» 
Beton Sınıfı için TSSOO'de öngörülen 28 günlük Eşdeğer Küp (150 mm) Basınç Dayanfmltfclc) = 37 N/mm» 

Not ve Açıklamalar: ^ 
* Laboratuvarımız Çevre ve Şehircilik Bakanlığının 08.01.2014 tarih ve 457 sayılı/l 
* Bu rapor Laboratuvanmızın izni olmadan değiştirilemez ve kısmen çoğaltılamaz. 
* Uygulanan Standardlar :TS 500 TS EN 12350-1 TS EN 12350-2 TS EN 12390-2 
•Kullanılan deney sonuçlan TS 500 de Madde 3.4 Betonda nitelik denetimi kabul vê Çjı) 
•Kullanılan Standart TS 13515 EK Bl'e uygundur. 
* Bu sonuçlar sadece deney yapılan numuneler için geçeriidir. 
* Eki: Deney Sonuçlan Bilgisayar Çıktısı 

D E N E Y I Y A P A N 

206-1 
rlendirilir. 

Faruk AYDIN 
rrşaat Teknikeri 

V 

HO Belge 

km 
İlan 

vo 

Sİ 

Belge SNio 

Yenisahra Mah. Yavuz Selim Cad. No:43 Ataşehir / İSTANBUL Telefon: 216 470 89 37 Fax: 216 324 42 01 
E-mail: kaltest@outlook.com 

mailto:kaltest@outlook.com


IC-KÄLTEST 
Z E M İ N V E B E T O N 

L A B O R A T U V A R H İ Z M E T L E R İ 

T.C. 
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

KÄLTEST 
LABORATUVAR BASINÇ DAYANIM RAPORU 

NUMUNE BILGILERI 
Yapı Denetim Kuruluşu: İ L K E M Y A P I D E N E T I M 

Yapı Sahibi: M U S T A F A Ü N A L E R K A N V E H İ S S . 

Yapı Adresi: K A D I K Ö Y 

Ada: 1 4 2 9 Pafta: 8 Parsel: 8 3 
Test Standardı: TS EN 12390-3 Beton Sınıfı C 3 0 
DökümYerizEMlN K A T K O L + P E R + T A B 

Rapor No: 5 6 9 2 

Rapor Tarihi: 21112016 

Lab. No: 5 6 9 2 - 2 8 

Hazır Beton Firması T Ü Y L Ü O Ğ L U 

Nr Kesit Alanı 
mm2 

2 2 5 0 0 

Hacim 
mm3 

3 3 7 5 

Ağırlık 
g 

8 0 4 3 . 0 

Birim Ağır. 
g/mm3 

2 . 3 8 3 

Numune Yaşı 
gün 

2 8 

Alınış Tarihi 

2 4 . 1 0 . 2 0 1 6 

Test Tarihi 

2 1 . 1 1 . 2 0 1 6 

Kırılma Yükü 
kN 

8 8 6 . 5 

Basınç Dayanım 
IVIPa 

3 9 . 4 

Ort. 
MPa 

4 1 . 7 

2 2 5 0 0 3 3 7 5 8 0 5 5 . 0 2 . 3 8 7 2 8 2 4 . 1 0 . 2 0 1 6 2 1 . 1 1 . 2 0 1 6 9 2 9 . 2 4 1 . 3 

2 2 5 0 0 3 3 7 5 8 0 3 9 . 0 2 . 3 8 2 2 8 2 4 . 1 0 . 2 0 1 6 2 1 . 1 1 . 2 0 1 6 9 9 6 . 2 4 4 . 3 

2 2 5 0 0 3 3 7 5 8 0 4 6 . 0 2 . 3 8 4 2 8 2 4 . 1 0 . 2 0 1 6 2 1 . 1 1 . 2 0 1 6 9 0 8 . 4 4 0 . 4 3 9 . 4 

2 2 5 0 0 3 3 7 5 8 0 2 5 . 0 2 . 3 7 8 2 8 2 4 . 1 0 . 2 0 1 6 2 1 . 1 1 . 2 0 1 6 9 2 3 . 7 4 1 . 1 

2 2 5 0 0 3 3 7 5 8 0 4 9 . 0 2 . 3 8 5 2 8 2 4 . 1 0 . 2 0 1 6 2 1 . 1 1 . 2 0 1 6 8 2 8 . 2 3 6 . 8 

DenDeney Hızı:l.5 kN/sn. 
Denev Grafiği 

90 

1 0 1 3 Z 

2025 
81 1823 
72 620 

1418 63 
54 215 

0:45 

36 810 
608 27 
405 18 
203 

60 105 120 135 150 15 30 45 75 90 
Saniye 

Açıklamalar: 

Deneyleri Yapan: 

Faruk AYDIN 
en 

Orfaylaya 
S !ey 

ücJ r u 
L a b 

B 4 

Yenisahra Mah. Yavuz Selim Cad. No:43 Ataşehir / İSTANBUL Telefon: 216 470 89 37 Fax: 216 324 42 01 
E-mail: kaltest@outlook.com 

mailto:kaltest@outlook.com


KÄLTEST 
Z E M İ N V E B E T O N 

L A B D R A T U V A R H İ Z M E T L E R İ 

T.C. ^ 
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

BETON BASINÇ DAYANIMI DENEY RAPORU (TS EN 12390-3) 
Laboratuvar Kod No 5445-16 |BRNo 111516758 

I L K E M Y A P ı DENEnM L T D . Ş T ı . 

Yibf No 1254874 Sayfa No; 1/1 
Yapı Denetim Kurulusu 

Mütealılıit Firma 
livlUSTAFA UNAL ERİ<AN VE HISS. 
G O K O Z ı N Ş . 

Şantiye Adresi i<ADIKOY 
Pafta Ada 8 / 1429 
Parsel 83 
Numuneyi Alan Farul< AYDIN 
Deneyi Yapan Faruk AYDIN 

NUMUNE BİLGİLERİ 
Tarih 

Lab. Geliş Tarihi 
Numune Adedi (Adet) 
Beton Sınıfı 

14.10.2016 
15.10.2016 Numunenin Alındığı Yer \^'^^ ^ ^ M ı Bodrum Kat Tabiiye 

C30 Ortam Sıcaklığı (°C) .21A.JX<9.....Uı9.. 
unenin Cinsi 15x15x15 cm küp Beton Sıcaklığı (°C) 
len Beton Miktarı 60 m3 Alınış Saati 12:35 13:10 14:10 

Hazır Beton Firması Tüylüoğlu BETON Numunenin Bakım Tarzı 1 Gün Şantiye 27 gün Lab. Şartlarında 

YAPILAN DENEY SONUÇLARI 
7 GUNLUK 28 GUNLUK 

.Ç.ÇD5.Y.T?-CL'!L 21.10.2016 

"5445-7-Î6" 

.'?5.'!î5Y-T?.1'!lL. 11.11.2016 
"îı'.Tfrföîe" 
'5445-28-16" Rapor No 

Çıkışİ^Jo 
Rajçor No 
Çİkış'NÖ""" 

No Basınç Dayanımı 
N/mm^ fMpa) 

No Basınç Dayanımı 
N/mm^ fMpa) 

No Basınç Dayanımı 
N/mm^ fMpa) 

No Basınç Dayanımı 
N/mm' fMpa) 

26^ 40,0 
39,8 

2M_ 39,7 

40,1 
36,4 

ORT: 27,1 ORT: 39,6 

İrsaliye 
Numarası 

440500 440500 440499 440499 440498 440498 

İBeton Sınıfı için TSSOO'de öngörülen 7 günlük Eşdeğer Küp (150 mm) Basınç Dayanımı (Fek) = 26 N/mm2 
İBeton Sınıfı için TSSOO'de öngörülen 28 günlük Eşdeğer Küp (150 mm) Basınç Dayanımı (Fek) = 37 N/mm^ 

Not ve Açıklamalar: 
* Laboratuvarımız Çevre ve Şehircilik Bakanlığının 08.01.2014 tarih ve 457 sayılı İzin 
* Bu rapor Laboratuvanmızın izni olmadan değiştirilemez ve kısmen çoğaltılamaz. 
* Uygulanan Standardlar ;TS 500 TS EN 12350-1 TS EN 12350-2 TS EN 12390-2 TS 
•Kullanılan deney sonuçları TS 500 de Madde 3.4 Betonda nitelik denetimi kabul ve 
•Kullanılan Standart TS 13515 EK Bl'e uygundur. 
* Bu sonuçlar sadece deney yapılan numuneler için geçerlidir. 
* Eki: Deney Sonuçları Bilgisayar Çıktısı 

DENEYİ YAPAN 

Faruk AYDİN 
b^işat Teknikeri 

Be 
Soll Ca 

dirilir 
457 

KÄLTEST 

'c,No-

mm 

aleymar 

Süi^ypfnan^ÂRÎN 
L S O . Müdürü 
Lab. Denetçisi 

Belge No. 14084 

Yenisahra Mah. Yavuz Selim Cad. No:43 Ataşehir / İSTANBUL Telefon: 216 470 89 37 Fax: 216 324 42 01 
E-mail: kalte$t@outlook.com 

mailto:t@outlook.com


K-KÄLTEST 
Z E M İ N V E B E T D N 

L A B O R A T U V A R H İ Z M E T L E R İ 

T.C. 
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

KAUTEST 
LABORATUVAR BASINÇ DAYANIM RAPORU 

NUMUNE BILGILERI 
Yapı Denetim Kuruluşu: İ L K E I V I Y A P I D E N E T I I V I 

Yapı Sahibi: I V I U S T A F A Ü N A L E R K A N V E H İ S S . 

Yapı Adresi: K A D İ K Ö Y 

Ada: 1429 Pafta: 8 Parsel: 8 3 
Test Standardı: TS EN 12390-3 Beton Sınıfı 
DökümYeriBlNA KiSivii B O D R U M K A T T A B L İ Y E 

C 3 0 

Rapor No: 5 4 4 5 

Rapor Tarihi: 11112016 

Lab. No: 5 4 4 5 - 2 8 

Hazır Beton Firması T Ü Y L Ü O Ğ L U 

Nr Kesit Alanı 
mm2 

2 2 5 0 0 

Hacim 
mm3 

3 3 7 5 

Ağıriık 
g 

8 0 4 9 . 0 

Birim Ağır. 
g/mmS 

2 . 3 8 5 

Numune Yaşı 
gün 

2 8 

Alınış Tarihi 

1 4 . 1 0 . 2 0 1 6 

Test Tarihi 

1.11 2 0 1 6 

Kırılma Yükü 
kN 

8 9 9 . 7 

Basınç Dayanım 
MPa 

4 0 . 0 

Ort. 
MPa 

3 9 . 8 

2 2 5 0 0 3 3 7 5 8 0 5 2 . 0 2 . 3 8 6 2 8 1 4 . 1 0 . 2 0 1 6 1.11 2 0 1 6 8 9 4 . 9 3 9 . 8 

2 2 5 0 0 3 3 7 5 8 0 6 6 . 0 2 . 3 9 0 2 8 1 4 . 1 0 . 2 0 1 6 1.11 2 0 1 6 8 9 3 . 6 3 9 . 7 

2 2 5 0 0 3 3 7 5 8 0 5 9 . 0 2 . 3 8 8 2 8 1 4 . 1 0 . 2 0 1 6 1.11 2 0 1 6 9 2 8 . 6 4 1 . 3 3 9 , 2 

2 2 5 0 0 3 3 7 5 8 0 4 5 . 0 2 . 3 8 4 2 8 1 4 . 1 0 . 2 0 1 6 1.11 2 0 1 6 9 0 1 . 4 40 .1 

2 2 5 0 0 3 3 7 5 8 0 6 4 . 0 2 . 3 8 9 2 8 1 4 . 1 0 . 2 0 1 6 1.11 2 0 1 6 8 1 8 . 3 3 6 . 4 

DenDeney Hizı:l.5 kN/sn. 
Denev Grafiği 

90 2025 
81 1823 
72 1620 
63 1418 
54 1215 

C L 4 5 1013 
36 810 
27 608 

8 405 
203 

30 45 60 75 90 105 120 135 150 15 
Saniye 

Açıklamalar: 

Deneyleri Yapan: 

Faruk AYDIN 
F A R U K A Y D ı N 

İiişaat Tekniker! 

\ 

Onay 

Belge No:1-

Yenisahra Mah. Yavuz Selim Cad. No:43 Ataşehir / İSTANBUL Telefon: 216 470 89 37 Fax: 216 324 42 01 
E-mail: kaltest@outlook.com 

mailto:kaltest@outlook.com


K-KÄLTEST 
Z E M İ N V E B E T O N 

L A B D R A T U V A R H İ Z M E T L E R İ 

T.C. 
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

B E T O N B A S ı N Ç D A Y A N ı M ı D E N E Y R A P O R U ( T S E N 12390-3) 
Laboratuvar Kod No 5343-16 B R No 11495667 Yibf No 1254874 Sayfa No: 1/1 
Yapı Denetim Kuruluşu ILKEIVI YAPI DENEn|v| LTD. ŞTI. 
Yapı Sahibi (işin Adı) Î USTAFA UNAL ERKAN VE HISS. 
Müteahhit Firma GOKÖZINŞ. 
Şantiye Adresi KADIKÖY 
Pafta Ada 8 / 1429 
Parsel 83 
Numuneyi Alan Farul< AYDIN 
Deneyi Yapan Faruk AYDIN 

N U M U N E B I L G I L E R I 

Alındığı Tarih 

Lab. Geliş Tarihi 

11.10.2016 

12.10.2016 
Numunenin Alındığı Yer 

OTOPARK KISivil Bodrum Kat Tabiiye 

lune Adedi (Adet) 
Sınıfı C30 

Slump/Yayılma (mm) 
l'Jıf-lııHI4--IHII İ l l i M 

170 190 170 

Numunenin Cinsi 15x15x15 cm küp Beton Sıcaklığı (°C) 
25,0. 
28,0 

25,0. 
28,0 

.-25,0.. 
28,0 

Dökülen Beton Miktarı 35 m3 Alınış Saati 11:00 11:30 12:00 
Hazır Beton Firması Tüylüoğlu BETON Numunenin Bakım Tarzı 1 Gün Şantiye 27 gün Lab. Şartlarında 

YAPILAN DENEY SONUÇLARI 
7 GUNLUK 28 GUNLUK 

18.10.2016 08.11.2016 
?ÄPii^^?fJ!i'.. 18.10.2016 

"5343-7-Î6~ 
08.11.2016 

•5343-28-16' Rapor No 
Çıkış No 

Rajgor No 
Çıkış No 

No Basınç Dayanımı 
N/mm^ fMoa^ 

No Basınç Dayanımı 
N/mm2 fMoa^ 

No Basınç Dayanımı 
N/mm2 fMoa^ 

No Basınç Dayanımı 
N/mm» fMoa^ 

j o ^ L 39,9 
2LZ 
28,0 

38,7 
39,1 

38,9 
38,0 

O R T : 28,6 O R T : 38,3 

[rsaliye 
jmarası 

440306 440306 440313 440313 440314 

C 30|Beton Sınıfı için TSSOO'de öngörülen 7 günlük Eşdeğer Küp (150 mm) Basınç Dayanımı (Fek) 

440314 

26 N/mmz 
[Beton Sınıfı için TSSOO'de öngörülen 28 günlük Eşdeğer Küp (150 mm) Basınç Dayanımı (Fek) = 37 N/mm» 

Not ve Açıklamalar: 
* Laboratuvarımız Çevre ve Şehircilik Bakanlığının 08.01.2014 tarih ve 457 sayılı İzin Belgesine sahiptir. 
* Bu rapor Laboratuvarımızın izni olmadan değiştirilemez ve kısmen çoğaltılamaz. 
* Uygulanan Standardlar :TS 500 TS EN 12350-1 TS EN 12350-2 TS EN 12390-2 TS EN 12390-3 
•Kullanılan deney sonuçları TS 500 de Madde 3.4 Betonda nitelik denetimi kabul ve yapım kı 
•Kullanılan Standart TS 13515 EK Bl'e uygundur. 
* Bu sonuçlar sadece deney yapılan numuneler için geçerlidir. 
* Eki: Deney Sonuçlan Bilgisayar Çıktısı 

D E N E Y I Y A P A N 

Faruk AYDIN 
ıjİı^şaat^nikeri 

6-1 
rilir. 

A'? 

Belge No 
457 

KÄLTEST 

/ Sü 

İ N SÜ 
Müdürü 

Lab. Denetçisi 
Belge No: 14084 

Yenisahra Mah. Yavuz Selim Cad. No:43 Ataşehir / İSTANBUL Telefon: 216 470 89 37 Fix: 216 324 42 01 
E-mail: kaltest@outlook.coin 

mailto:kaltest@outlook.coin


K-KÄLTEST 
Z E M İ N V E B E T O N 

L A B O R A T U V A R H İ Z M E T L E R İ 

T.C. 
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

KÄLTEST 

LABORATUVAR BASINÇ DAYANIM RAPORU 

NUMUNE BILGILERI 
Yapı Denetim Kuruluşu: İ LKE IV I Y A P I D E N E T I M 

Yapı Sahibi: M U S T A F A Ü N A L E R K A N V E H İ S S , 

Yapı Adresi: K A D I K Ö Y 

Ada: i429 Pafta: 8 Parsel: 83 

Test Standardı: TS EN 12390-3 Beton Sınıfı C30 
DökümYeriOTOPARK K I S M I B O D R U M K A T T A B L I Y E 

Rapor No: 5343 

Rapor Tarihi: O8 I12016 

Lab. No: 5343-28 

Hazır Beton Firması T Ü Y L Ü O Ğ L U 

Nr Kesit Alanı 
mm2 

22500 

Hacim 
mm3 

3375 

Ağırlık 
9 

8062.0 

Birim Ağır. 
g/mm3 

2.389 

Numune Yaşı 
gün 

28 

Almış Tarihi 

10.2016 

Test Tarilıi 

08.11.2016 

Kırılma Yükü 
kN 

897.4 

Basınç Dayanım 
MPa 

39.9 

Ort. 
MPa 

39.2 
22500 3375 8069.0 2.391 28 10.2016 08.11.2016 870.5 38.7 

22500 3375 8055.0 2.387 28 10.2016 08.11.2016 879.6 39.1 
22500 3375 8062.0 2.389 28 10.2016 08.11.2016 790.6 35.1 37.3 
22500 3375 8059.0 2.388 28 10.2016 08.11.2016 875.5 38.9 

22500 3375 8052.0 2.386 28 10.2016 08.11.2016 854.1 38.0 

DenDeney Hızı:;.5 kN/sn. 

Denev Grafiği 
90 2025 
81 1823 
72 1620 
63 418 
5 4 215 

0 : 4 5 1013 
36 810 
27 608 
18 405 

203 

15 30 45 60 90 105 120 135 75 150 
Saniye 

Açıklamalar: 

Deneyleri Yapan: 

F A R U K A Y D ı N 

Faruk AYDIN 
İı^şaat Teknikeri 

ayla an / 

Lab. Müdürü 
Lab. Denetçisi^ 

Belge No:140f 

Yenisahra Mah. Yavuz Selim Cad. No:43 Alaşehir / İSTANBUL Telefon: 216 470 89 37 Fax: 216 324 42 01 

E-mail: kalte$t@outlook.com 

mailto:t@outlook.com


K-KÄLTEST 
Z E M İ N V E B E T O N 

L A B D R A T U V A R H İ Z M E T L E R İ 

T.C. 
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

BETON BASINÇ DAYANIMI DENEY RAPORU ÇTS EN 12390-3) 
Laboratuvar Kod No 5047-16 |BRNo 111411542 

I L K E M Y A P ı D E N E H ı ^ L T D . Ş T ı . 

Yibf No 1254874 Sayfa No; 1/1 
Yapı Denetim Kuruluşu 
Yapı Sahibi (işin Adı) ı ^ ı U S T A F A U N A L ERıCAN V E H I S S . 
Müteahhit Firma G O K O Z ı N Ş . 
Şantiye Adresi K A D ı K Ö Y 
Pafta Ada 8 / 1429 
Parsel 83 
Numuneyi Alan Faruk A Y D ı N 
Deneyi Yapan Faruk A Y D ı N 

(SB 
NUMUNE BİLGİLERİ 

Tarih 
Lab. Geliş Tarihi 
Numune Adedi (Adet) 
Beton Sınıfı 

28.09.2016 
29.09.2016 

C30 

Numunenin Alındığı Yer 

Ortam Sıcaklığı (°C) 

Bodrum Kat Kolon+Perde 

170 170 170 
.İ8,P____2_8̂ 0____28̂ 0_. 

m lunenin Cinsi 
jlen Beton Miktarı 

15x15x15 cm küp 
35 m3 

Beton Sıcaklığı (°C) 
Almış Saati 14:40 15:30 16:00 

Hazır Beton Firması Tüylüoğlu BETON Numunenin Bakım Tarzı 1 Gün Şantiye 27 gün Lab. Şartlarında 

YAPILAN DENEY SONUÇLARI 
7 GUNLUK 28 GUNLUK 

05.10.2016 
'ös.YörföYe' 

26.10.2016 
le.iörföie" 

Rapor No 5047-7-16 Rajgor No 5047-28-16 
ÇıkışNo Çıkış No 

No Basınç Dayanımı 
N/mm^ fMoa) 

No Basınç Dayanımı 
N/mm^ fMpa) 

No Basınç Dayanımı 
N^mm^ fMpa) 

No Basınç Dayanımı 
N/mm^ fMpa) 

29,9 
30,4 

44,0 
41,2 

J O İ J2J_ 
44,5 

JLl. 
48,6 

O R T : 30,1 ORT! 44,7 

irsaliye 
Numarası 

439567 439567 439568 439568 439570 439570 

26 N/ I Beton Sınıfı için TSSOO'de öngörülen 7 günlük Eşdeğer Küp (150 mm) Basınç Dayanımı (Fek) = 
I Beton Sınıfı için TSSOO'de öngörülen 28 günlük Eşdeğer Küp (150 mm) Basınç Dayanımı (Fek) = 

mm^ 
^mm* 

Not ve Açıklamalar: 
* Laboratuvarımız Çevre ve Şehircilik Bakanlığının 08.01.2014 tarih ve 457 sayılı İzin Belgesint>^ 
* Bu rapor Laboratuvarımızın izni olmadan değiştirilemez ve kısmen çoğaltılamaz. / 
* Uygulanan Standardlar :TS 500 TS EN 12350-1 TS EN 12350-2 TS EN 12390-2 TS EN 123Sİs 
•Kullanılan deney sonuçları TS 500 de Madde 3.4 Betonda nitelik denetimi kabul ve yapım 
»Kullanılan Standart TS 13515 EK Bl'e uygundur. 
* Bu sonuçlar sadece deney yapılan numuneler için geçerlidir. 
* Eki: Deney Sonuçları Bilgisayar Çıktısı 

DENEYİ YAPAN 

Faruk AYDİN 
İO^aat Teknikeri 

Ca 
A'» 

m-de na 
ALTES 

O. 6%̂  No 

VD 

/ ONA YAN 

M Ü d Lal 
Lafaı,Li»ne«çisi 

Belge No:14084 

Yenisahra Mah. Yavuz Selim Cad. No:43 Ataşehir / İSTANBUL Telefon: 216 470 89 37 Fax: 216 324 42 01 
E-mail: kaltest@outlook.com 

mailto:kaltest@outlook.com


KÄLTEST 
Z E M İ N V E B E T O N 

L A B O R A T U V A R H İ Z M E T L E R İ 

T C . 
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

KÄLTEST 
LABORATUVAR BASINÇ DAYANIM RAPORU 

NUMUNE BILGILERI 
Yapı Denetim Kuruluşu: İ L K E M Y A P I D E N E T I M 

Yapı Sahibi: M U S T A F A Ü N A L E R K A N V E H İ S S . 

Yapı Adresi: K A D I K Ö Y 

Ada: 1429 Pafta: s Parsel: 83 
Test Standardı: TS EN 12390-3 Beton Sınıfı 
DökümYer iBODRUM K A T K O L + P E R 

C30 

Rapor No: 5047 

Rapor Tarihi: 2610 2016 
Lab. No: 5047-28 

Hazır Beton Firması T Ü Y L Ü O Ğ L U ( B O Ğ A Z İ Ç I ) 

Nr Kesit Alanı 
mm2 

22500 

Hacim 
mmS 

3375 

Ağıriıl< 
g 

8026.0 

Birim Ağır. 
g/m m 3 

2.378 

Numune Yaşı 
gün 

28 

Alınış Tarihi 

28.09.2016 

Test Tarihi 

26.10.2016 

Kırılma Yükü 
kN 

989.2 

Basınç Dayanım 
MPa 

44.0 

Ort. 
MPa 

42.6 

22500 3375 8069.0 2.391 28 28.09.2016 26.10.2016 926.7 41.2 

22500 3375 8041.0 2.383 28 28.09.2016 26.10.2016 960.4 42.7 

22500 3375 8016.0 2.375 28 28.09.2016 26.10.2016 1001.1 44.5 46.8 

22500 3375 8047.0 2.384 28 28.09.2016 26.10.2016 1064.7 47.3 

22500 3375 8053.0 2.386 28 28.09.2016 26.10.2016 1094.0 48.6 

DenDeney Hizi:(.5 kN/sn. 
Denev Grafiği 

90 

10132 

2025 
1823 81 
1620 72 
1418 63 
1215 5 4 

0 : 4 5 

810 36 
608 27 
405 18 
203 

105 120 135 150 60 75 90 15 30 45 
Saniye 

Açıklamalar: 

Deneyleri Yapan: 

cargk AYDIN 

naylay 

L a b . . M ü d ü r ü 
L a b . D e n e i t ç i s , 

B e î g e N o : 1 4 0 

Yenisahra Mah. Yavuz Selim Cad. No:43 Alaşehir / İSTANBUL Telefon: 216 470 89 37 Fax: 216 324 42 01 

E-mail: kalte$t@outlook.com 

mailto:t@outlook.com


• Z E M İ N V E B E T O N 

L A B D R A T U V A R H İ Z M E T L E R İ 

T C . 
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

BETON BASINÇ DAYANIMI DENEY RAPORU (TS EN 12390-3) 
Laboratuvar Kod No 4858-16 BR No 11360368 Yibf No 1254874 Sayfa No; 1/1 
Yapı Denetim Kuruluşu ILKEjVl YAPI DENETIIVI LTD. ŞTI. 
Yapı Sahibi (işin Adı) Î IUSTAFA UNAL ERİ<AN VE HISS. 
(Müteahhit Firma GOKÖZINŞ. 

KADIKÖY Şantiye Adresi 
Pafta Ada 8 / 1429 
Parsel 83 
Numuneyi Alan Murat OZTURK 
Deneyi Yapan Farul< AYDIN 

N U M U N E B I L G I L E R I 

Tarih 
Lab. Geliş Tarihi 

19.09.2016 
20.09.2016 Numunenin Alındığı Yer TEMEL 

Numune Adedi (Adet) 18 
Beton Sınıfı 

Dolaİ 

C30 
Slump/Yayılma (mm) 150 170 160 150 150 180 
Ortam Sıcaklığı (°C) 28̂ 0 28J3 28,0 28̂ 0 28,0 28̂ 0 

unenin Cinsi 15x15x15 cm küp Beton Sıcaklığı (°C) .3LP-..31i0.„.31^0_„_3JJD..31^0_._3JL,0 
:ülen Beton Miktarı 230 m3 Alınış Saati 10:00 10:40 11:20 12:00 12:35 13:10 

Hazır Beton Firması Tüylüoğlu BETON Numunenin Bakım Tarzı 1 Gün Şantiye 27 gün Lab. Şartlarında 

YAPILAN DENEY SONUÇLARI 
7 GUNLUK 28 GUNLUK 

.P.ŞD.Ş.Y.TÂ'CÜÎL. 26.09.2016 
"26.09r2Ö16' 

17.10.2016 
TfÄö'iöW 

4858-7-16 Rajgor No 4858-28-16 
ÇıkışNo Çıkış No 

No Basmç Dayanımı 
N/mm' fMpa) 

No Basınç Dayanımı 
N/mm' TMpa) 

No Basınç Dayanımı No Basınç Dayanımı 
N/mm' fMpa) 

38,5) ^ 
44,5> 

26,7 37,6> 
24,9 36,9 J 8 ^ 

38,5/ 
37,6 \ (A 

27,2 J 9 ^ 10 
J l ^ 40,3 11 3 7 , 6 ) ^ 

38,2/ r 26_̂ 3 43 12 

ORT: 27,3 ORT; 39,4 

irsaliye 
umarası 

439140 
439149 

439140 
439149 

439143 
439151 

439143 
439151 

439144 
439161 

439144 
439161 

Beton Sınıfı için TSSOO'de öngörülen 7 günlülc Eşdeğer Küp (İSO mm) Basınç Dayanımı (Fek) = 26 N/mm' 
€ 3 0 Beton Sınıfı için TSSOO'de öngörülen 28 günlük Eşdeğer Küp (İSO mm) Basınç Dayanımı (Fek) = 37 N/mm' 

Not ve Açıklamalar: 
* Laboratuvarımız Çevre ve Şehircilik Bakanlığının 08.01.2014 tarilı ve 457 sayılı İzin Belgesij 
* Bu rapor Laboratuvanmızm izni olmadan değiştirilemez ve kısmen çoğaltılamaz. 
* Uygulanan Standardlar :TS 500 TS EN 12350-1 TS EN 12350-2 TS EN 12390-2 TS EN 12390 
•Kullanılan deney sonuçları TS 500 de Madde 3.4 Betonda nitelik denetimi kabul ve yapım koş̂ Dâ 
»Kullanılan Standart TS 13515 EK Bl'e uygundur. 
* Bu sonuçlar sadece deney yapılan numuneler için geçerlidir. 
* Eki: Deney Sonuçlan Bilgisayar Çıktısı , 

DENEYİ YAPAN 

Faruk AYDIN 
îat Teknikeri 

Se«ın 

Belge NO 
TS» SN 20 

VD 

/ / 
ÄYLAYAN 

Sül 5?. 
_ J ü r ü 

L a b . D e n e t ç i s i 
B e l g e N o ; 1 4 0 8 4 

Yenisahra Mah. Yavuz Selim Cad. No:43 Alaşehir / İSTANBUL Telefon: 216 470 89 37 Fax: 216 324 42 01 
E-mail: kaltest@outlook.com 
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KÄLTEST 
Z E M İ N V E B E T O N 

L A B O R A T U V A R H İ Z M E T L E R İ 

T.C. 
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

KÄLTEST 
LABORATUVAR BASINÇ DAYANIM RAPORU 

NUMUNE BILGILERI 
Yapı Denetim Kuruluşu: İ L K E M Y A P I D E N E T I M 

Yapı Sahibi: M U S T A F A O N A L E R K A N V E H İ S S . 

Yapı Adresi: K A D I K Ö Y 

Ada: 1429 Pafta: 8 Parsel: 83 
Test Standardı: TS EN 12390-3 Beton Sınıfı 
DökümYer iTEMEL 

C30 

Rapor No: 4858 

Rapor Tarihi: 1710 2016 
Lab. No: 4858-28-1 

Hazır Beton Firması T Ü Y L Ü O Ğ L U 

Nr Kesit Alanı 
mm2 

22500 

Hacim 
mm3 

3375 

Ağırlık 
g 

8056.0 

Birim Ağır. 
g/m m 3 

2.387 

Numune Yaşı 
gün 

28 

Alınış Tarihi 

19.09.2016 

Test Tarihi 

17.10.2016 

Kırılma Yükü 
kN 

878.4 

Basınç Dayanım 
MPa 

39.0 

Ort. 
MPa 

38.1 
22500 3375 8053.0 2.386 28 19.09.2016 17.10.2016 865.5 38.5 
22500 3375 8033.0 2.380 28 19.09.2016 17.10.2016 829.9 36.9 
22500 3375 8052.0 2.386 28 19.09.2016 17.10.2016 886.2 39.4 41.1 

22500 3375 8041.0 2.383 28 19.09.2016 17.10.2016 906.5 40.3 
22500 3375 8034.0 2.380 28 19.09.2016 17.10.2016 983.9 43.7 

DenDeney Hızı:(.5 kN/sn. 
Deney Grafiği 

90 2025 
8 : 1823 
72 1620 
63 1418 
5 4 1215 

0 : 4 5 

36 810 
27 608 
18 405 

203 

15 30 45 60 7 5 90 105 120 135 150 

1013Z 

Saniye 

Açıklamalar: 

Deneyleri Yapan: 
/ 

Onay 

In^aaî Teknikeri 
ı leyman NÄRj)N 

B e l g e I S ! o . 1 4 0 f 

Yenîsahra Mah. Yavuz Selim Cad. No:43 Ataşehir / İSTANBUL Telefon: 216 470 89 37 Fax: 216 324 42 01 
E-mail: kaltest@outIoolf.com 

mailto:kaltest@outIoolf.com


KÄLTEST 
Z E M İ N V E B E T O N 

L A B O R A T U V A R H İ Z M E T L E R İ 

T.C. 
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

KÄLTEST 
LABORATUVAR BASINÇ DAYANIM RAPORU 

NUMUNE BILGILERI 
Yapı Denetim Kuruluşu: İ L K E M Y A P I D E N E T I M 

Yapı Sahibi: M U S T A F A Ü N A L E R K A N V E H İ S S . 

Yapı Adresi: K A D I K Ö Y 

Ada: 1429 Pafta: 8 Parsel: 83 
Test Standardı: TS EN 12390-3 Beton Sınıfı 
DökümYeriTEiviEL 

C30 

Rapor No: 4858 

Rapor Tarihi: 17.10 2016 
Lab. No: 4858-28-2 

Hazır Beton Firması T Ü Y L Ü O Ğ L U 

Nr Kesit Alanı 
mm2 

22500 

Hacim 
mm3 

3375 

Ağırlılı 

8024.0 

Birim Ağır. 
g/mm3 

2.377 

Numune Yaşı 
gün 

28 

Aiınış Tarihi 

19.09,2016 

Test Tarihi 

17.10.2016 

Kırılma YÜI (Ü 
kN 

1000.4 

Basınç Dayanım 
MPa 

44.5 

Ort. 
MPa 

40.2 

22500 3375 8053.0 2.386 28 19.09.2016 17.10.2016 846.9 37.6 

22500 3375 8053.0 2.386 28 19.09.2016 17.10.2016 866.5 38.5 

22500 3375 8059.0 2.388 28 19.09.2016 17.10.2016 866.3 38.5 38.1 

22500 3375 8062.0 2.389 28 19.09.2016 17.10.2016 845.4 37.6 

22500 3375 8051.0 2.385 28 19.09.2016 17.10.2016 859.1 38.2 

DenDeney Hızı:(.5 kN/sn, 
Denev Grafiği 

90 2025 
81: 1823 
72 1620 
63 1418 
5 4 1215 

0 : 4 5 1013 
36 810 
27 608 
18 405 

203 

15 30 ^5 60 75 90 105 120 135 150 
Saniye 

Açıklamalar: 

Deneyleri Yapan: 

İnşaat Teknikeri 

// 
Ona 

N A R i S ma 
M L a b 

L a b . D e n e t ç i s i 
Bâtfe%YıW^y,:NARffil8 
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